EDITAL Nº 01/2023 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  1

Resultado Definitivo da Perícia Médica

O Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe, por meio da Comissão responsável pelo Concurso Público para
ingresso, por provimento e/ou remoção, na Atividade Notarial e de Registro, no uso de suas atribuições e com
fundamento no Edital nº 01/2023, torna público o Resultado Definitivo da Perícia Médica, conforme disposto
a seguir.

Inscrição Nome Resultado Definitivo

577000340 Arnon Matos Pereira ENQUADRADO

577000347 Leonardo Augusto De Oliveira Rangel ENQUADRADO

577000662 Pedro Paulo Andrade Marques ENQUADRADO

577000319 Robson Martins AUSENTE

Aracaju, ** de agosto de 2024.